
 
муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области 

Земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения  

сорок второе заседание третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
  13 января 2017 года                                        № 186 

 

О ходатайстве о безвозмездной передаче  

имущества из муниципальной собственности 

муниципального района «Белгородский район» 

Белгородской области в муниципальную 

собственность Краснооктябрьского  

сельского поселения 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,  

земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения р е ш и л о: 

 

1. Ходатайствовать перед администрацией Белгородского района о 

безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в 
муниципальную собственность Краснооктябрьского сельского поселения 

имущества согласно приложению к настоящему решению. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном 

сайте администрации Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» (admkraoktyabr.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, земельным 

вопросам и экологии земского собрания (Лященко Е.В.). 

 

 

Глава Краснооктябрьского 

сельского поселения                   П. Коханов 

 



2 

 

 Приложение 

к решению земского собрания 

Краснооктябрьского сельского 

поселения  

от 13 января 2017 г. № 186 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества муниципальной собственности муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области, передаваемого  

в муниципальную собственность Краснооктябрьского сельского 

поселения 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Количество  Стоимость 

руб. 

1 Трактор Беларус – 82.1, год выпуска: 

2014, заводской № машины (рамы): 

80187198, двигатель № 849830, коробка 
передач № 521548, основной (ведущий) 

мосты               №144568-04/821360, цвет: 

синий, вид движителя: колесный  

1 950 000,0 

2 Прицеп тракторный 84942Т, год 

выпуска: 2015, заводской        № машины 
(рамы) Х8984942Т FOFD 4032, цвет: 

синий 

1 221725,0 

3 Косилка ротационная навесная КРН-2,1 1 119460,0 

4 Погрузчик фронтальный ПКУ-0,8-21-01 1 123660,0 

5 Отвал коммунальный КО-4 1 40320,0 

 
 


